
Defensoria Pública do Estado do Maranhão
Sistema de seletivos
RESULTADO PROVA - GERAL
III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	AÇAILÂNDIA

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Administração

	Sem candidatos (as) aprovados (as)

	Estagiário de Direito

	28706
	VITORIA FERNANDES DA SILVA MODESTO
	20/05/2000
	4,25
	4,50
	8,75
	APROVADO(A)

	28035
	ROBERTO SIQUEIRA SILVA
	16/06/1979
	3,00
	4,00
	7,00
	APROVADO(A)

	27912
	ARIELLA KAREN CARVALHO BRITO
	22/07/2001
	2,75
	4,00
	6,75
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	ANAJATUBA

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27781
	KEILA FERNANDA SANCHES LIMA
	13/08/1983
	3,00
	4,00
	7,00
	APROVADO(A)

	27987
	MÁIRA CAROLINE MATOS COSTA SOUSA
	26/11/1994
	2,50
	4,50
	7,00
	APROVADO(A)

	27815
	DAVYD MARCELO NEVES CORRÊA
	16/07/1998
	4,25
	2,50
	6,75
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

	ARARI

	Estagiário de Direito

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	28268
	EMERSON DENNIS BELFORT SOUSA
	31/08/2000
	4,00
	4,50
	8,50
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	BARREIRINHAS

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27360
	JOAO GUILHERME DA SILVA ALVES
	10/09/2003
	3,75
	5,00
	8,75
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

	BOM JARDIM

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	28104
	JULLIA ALVES DA COSTA
	25/01/2003
	4,00
	4,00
	8,00
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	CANTANHEDE

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	28096
	RAIMUNDO NONATO WERITON DA SILVA ARAUJO
	07/10/2002
	3,75
	3,70
	7,45
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	CAROLINA

	Sem candidatos (as) aprovados (as)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	CEDRAL

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27978
	TAISE MILENA VELOZO MELO SILVA
	21/10/1999
	3,25
	4,00
	7,25
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	CHAPADINHA

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27511
	WESLEY E SILVA DOS SANTOS
	27/02/2003
	3,00
	5,00
	8,00
	APROVADO(A)

	28425
	ELSON RODRIGO DE MELO OLIVEIRA E OLIVEIRA
	20/12/2001
	4,25
	2,50
	6,75
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	CODÓ

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27394
	FLÁVIO THALIS MAIA DE SOUSA
	07/07/2002
	3,75
	3,50
	7,25
	APROVADO(A)

	27159
	GRACIELE DE JESUS MENEZES ALMEIDA
	21/08/1990
	3,00
	4,00
	7,00
	APROVADO(A)

	28242
	SÂMILA KEVILEN RODRIGUES SILVA
	08/02/2001
	3,50
	3,50
	7,00
	APROVADO(A)

	28744
	FRANCISCA LUDIMILA PEREIRA LEÃO
	21/02/2002
	2,75
	3,00
	5,75
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	COELHO NETO

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	28482
	BRENDA VITÓRIA COSTA RÊGO
	13/01/2003
	3,00
	4,00
	7,00
	APROVADO(A)

	28623
	ITALO DA SILVA DE ANDRADE
	15/12/1997
	4,00
	2,50
	6,50
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	CURURUPU

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27863
	RAPHAEL MORAES LOPES
	06/04/1989
	4,25
	4,50
	8,75
	APROVADO(A)

	27560
	CARLOS VIANA PIMENTEL
	28/08/1993
	3,50
	5,00
	8,50
	APROVADO(A)

	28572
	MÁRCIO ROBERTO FONSECA OLIVEIRA
	28/08/2001
	2,75
	4,00
	6,75
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	ESPERANTINÓPOLIS

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	28728
	FERNANDA JOCKEBEDE MACEDO SOUSA
	02/10/2000
	4,00
	4,50
	8,50
	APROVADO(A)

	27506
	MIRIAM COSTA DOS SANTOS
	01/01/2000
	2,75
	2,50
	5,25
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	ESTREITO

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27714
	EMILE VITÓRIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO
	05/07/2001
	3,50
	4,00
	7,50
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS

	Sem candidatos (as) aprovados (as)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	GOVERNADOR NUNES FREIRE

	Sem candidatos (as) aprovados (as)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	GRAJAÚ

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	28646
	WENDEL DA COSTA LIMA
	24/07/2000
	4,00
	4,00
	8,00
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	HUMBERTO DE CAMPOS

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	28455
	GABRIEL BRUZACA DE SOUSA
	01/10/1996
	3,25
	5,00
	8,25
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	ICATU

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	28313
	MARIA EDUARDA OLIVEIRA RODRIGUES
	26/10/2001
	3,75
	4,50
	8,25
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	MARACAÇUMÉ

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27820
	LUCAS GABRIEL FERREIRA BARBOSA
	08/11/1999
	4,25
	4,00
	8,25
	APROVADO(A)

	28801
	NATHÁLIA WANESSA GAMA COSTA
	23/02/1999
	4,25
	3,00
	7,25
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	MATINHA

	Sem candidatos (as) aprovados (as)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	MATÕES

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27185
	MILENA SILVA DE ALMADA
	22/11/2001
	4,25
	3,80
	8,05
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	PARNARAMA

	Sem candidatos (as) aprovados (as)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	PEDREIRAS

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	28239
	MAYNARD DA SILVA MARQUES
	22/10/2003
	4,50
	5,00
	9,50
	APROVADO(A)

	28548
	FRANCISCO HENRIQUE DE SOUSA
	04/11/1990
	4,25
	5,00
	9,25
	APROVADO(A)

	27490
	JOSÉ ELSON DA SILVA VERNECK
	19/03/1991
	4,00
	5,00
	9,00
	APROVADO(A)

	28611
	ESTELY SOUZA VENANCIO
	11/09/2002
	4,00
	4,50
	8,50
	APROVADO(A)

	27504
	CLEUDSON RIOS PORTELA FILHO
	31/07/2001
	4,50
	3,80
	8,30
	APROVADO(A)

	28541
	CHELLY DUCARMO PIANCÓ DA SILVA
	20/02/2001
	3,25
	4,80
	8,05
	APROVADO(A)

	27453
	DIEGO FELIPE RODRIGUES SOUSA
	26/09/2001
	4,00
	4,00
	8,00
	APROVADO(A)

	27422
	SAMANTHA VITÓRIA SOARES COSTA
	24/04/2003
	4,00
	3,50
	7,50
	APROVADO(A)

	27461
	EDILENE RODRIGUES FIDELES
	23/04/2001
	3,25
	4,00
	7,25
	APROVADO(A)

	27417
	MIRELLE DOS SANTOS LIMA
	03/04/1997
	3,50
	3,50
	7,00
	APROVADO(A)

	27428
	MARIA MILENA AGUIAR DOS SANTOS
	20/05/1995
	2,75
	4,00
	6,75
	APROVADO(A)

	27529
	JUCIANA CAETANO DE LIMA
	03/10/1997
	2,75
	4,00
	6,75
	APROVADO(A)

	27405
	BRENDA COSTA MOURA
	10/08/1994
	2,50
	4,00
	6,50
	APROVADO(A)

	27412
	MARCELO SOARES MAGALHÃES
	11/08/1987
	3,75
	2,50
	6,25
	APROVADO(A)

	27669
	LUAN SANTIAGO VIEIRA
	22/11/2000
	3,25
	3,00
	6,25
	APROVADO(A)

	27951
	KALEB WESLY SILVA ALVES
	13/07/2003
	2,50
	3,50
	6,00
	APROVADO(A)

	27580
	CLEIDE RIOS PORTELA MOURA
	12/10/1967
	3,25
	2,50
	5,75
	APROVADO(A)

	28224
	MARIA DE LOURDES DA SILVA MORAES
	02/03/1997
	2,75
	3,00
	5,75
	APROVADO(A)

	28827
	ASSUERO DO NASCIMENTO MOTA
	08/02/1995
	2,75
	2,50
	5,25
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	PINHEIRO

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27990
	MARIA EDUARDA PENHA GARCIA
	14/02/1999
	3,00
	4,00
	7,00
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	PRESIDENTE DUTRA

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27906
	KÁIO NASCIMENTO CHAVES
	19/03/2000
	4,00
	4,00
	8,00
	APROVADO(A)

	28353
	ROBERTA DE BRITO MOTA
	14/12/1978
	3,75
	3,50
	7,25
	APROVADO(A)

	28558
	JOYCE KAROLINE SILVA DE SOUSA
	03/01/2000
	3,00
	4,00
	7,00
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	SANTA LUZIA DO PARUÁ

	Sem candidatos (as) aprovados (as)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	SANTA QUITÉRIA

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27526
	VITOR NUNES SANTOS
	09/02/2000
	3,25
	4,00
	7,25
	APROVADO(A)

	27336
	ISIANE CRISTINA CARVALHO SANTOS
	10/12/1997
	3,25
	3,50
	6,75
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	SANTA RITA

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27639
	EDUARDO HENRIQUE LIMA DA SILVA
	18/11/1991
	4,25
	5,00
	9,25
	APROVADO(A)

	27870
	LUDMILA VITÓRIA MEDEIROS CORREA
	30/08/2002
	4,25
	4,00
	8,25
	APROVADO(A)

	27524
	MARIA DAS DORES DE SOUSA COSTA
	12/07/1999
	3,00
	3,50
	6,50
	APROVADO(A)

	28126
	JACKNICE DA SILVA SIMAS
	18/06/2000
	2,75
	3,50
	6,25
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	SÃO JOÃO DOS PATOS

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27812
	NATALIA EUGENIA ALMEIDA DE SOUSA
	25/12/1989
	3,50
	5,00
	8,50
	APROVADO(A)

	28374
	ALBERTH LUCAS PORTO SOUSA
	13/12/2000
	3,25
	5,00
	8,25
	APROVADO(A)

	28310
	JENIFER NAIARA SOUSA DA SILVA
	30/03/2000
	2,50
	4,00
	6,50
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	SÃO LUIS

	Sem candidatos (as) aprovados (as)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	TURIAÇU

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	28369
	ISABELLA DA GRAÇA ABREU SOUZA
	27/12/2001
	4,00
	5,00
	9,00
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	TUTÓIA

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	28174
	GEAN NUNES OLIVEIRA
	05/11/1983
	2,75
	4,50
	7,25
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	VARGEM GRANDE

	Sem candidatos (as) aprovados (as)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	VITÓRIA DO MEARIM

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27177
	MARIANA SILVA LEITE FERREIRA
	19/01/1992
	2,75
	5,00
	7,75
	APROVADO(A)




III PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA ESTÁGIO DE GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO
	ZÉ DOCA

	INSC.
	NOME
	DATA NASC.
	OBJETIVA
	SUBJETIVA
	GERAL
	STATUS

	Estagiário de Direito

	27145
	WANDERSON MEIRELES DOS SANTOS
	17/02/1993
	3,25
	3,50
	6,75
	APROVADO(A)

	28022
	MAYARA PRISCILHA CASSIANO DE LIMA E LIMA
	21/07/1989
	3,00
	3,00
	6,00
	APROVADO(A)
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